conforme memorial descritivo. planilha de quantidades e preços e 
cronograma-físico financeiro.  

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 
Pela execução dos serviços decorrentes deste contrato, o CONTRATADO receberá o 
valor global de R$ 10.399,97 (dez mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e 
sete centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO. 
A CONTRATANTE efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias 
após a emissão da respectiva nota fiscal/fatura, tendo por base a 
medição efetuada, a qual será agendada pela Divisão de Obras e 
Engenharia, em conformidade com o cronograma físico-financeiro

[...]

As multas porventura aplicadas não impedem a imposição de penalidades de 
advertência, suspensão temporária de participação em licitações e impedimento de 
contratar com o CONTRATANTE ou da propositura de declaração de inidoneidade. 

CLÁUSULA OITAVA 
DO VALOR DO CONTRATO. 
Dá-se ao presente contrato o valor de R$ 10.399,97 (dez mil trezentos e noventa e 
nove reais e noventa e sete centavos), para todos os efeitos legais. 

Prefeito 
o tratante 

RAPHA 

Teste unhas: 

Nome: Elisa Carla Bosque 

DE OLIVEIRA ENGENHARIA EIRELI 
ap-h  el Muller  de Oliveira 

Proprietário 
CPF 383.504.988-70 

RG 47.830.261-7/SSP-SP